
=i-&*
:ť*.Ť* . rAi{ULŤÁ Él(*íi0MlcfrÁ
* . 4 í t uAPA t ! sČEs l {ť

mfu* *Nq.|v*'{NlŤV
W* !? řtí#*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsxn pnÁcn
AkademickÝ rok 2012120|3

Kateřina Řechtáčková

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéniptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce

o Celkoqi postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasifikaěním stupněm: 2 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Autorka se ve své bakalářské práci pokusila zhodnotit ekonomickou situaci podniku Vápenka Čenovy
schody, a. s. Ke zhodnocení celkového podnikového prostředí zvo|i|a analýzu jednotlivých vnějších
faktorů, podrobnou ťrnanční anaIýzupodniku i souhrnnou SWOT ana|ýzu. V závěru práce uvedla
návrhy na zlepšení stávající podnikové situace, které byly odvozeny zvýše zmíněných analýz.
Teoretická část vhodně prolínala část praktickou. Z obsahového hlediska bych doporučila využít také
zahraniění literární zdtoje. Předem stanovené cíle bakalářské práce byly splněny. Práce byla kvalitně
zpracována a nebyly v ní zaznameniíny žáďné formální nedostatky. Předloženou bakaliířskou práci
doporučuji k obhajobě.

t 2 3 4 N
Nnn!!
x!!!!xtnnn
XtrTtr!
XNTtr!
XDNNN
XtrTtr!
xnn!!
trTT!X
XTTtr!
XTNNtr
Xtrtr!Nx!!nnxnnntr
XT!T!xnntr!

X
Tn



ř& X'}*":r& řK& í{ * & g{ g&
& eÁpxpx*ggx*

l}s}|&|Esč|ŤY
1é p|řsř

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l/ JďqÍm způsobem doporučujete podniku vývařet těsnější spolupráci se zákazniky (str. 54)?
2lUveďte, na jaké nové trhy by společnost mohla vstoupit (str. 53).

V Plzni, dne 15. 5.2013

Úu-i'
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu zČv a odůvodněte nižepti odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění ryracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtŤi otirky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5.2013 spolu s prac|na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opafien v|astnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


